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WEBINARIUM 

„ŚWIADOMA DYSTRYBUCJA PRODUKTÓW KOSMETYCZNYCH W UE” 

WYKŁADY, ANALIZA PRZYPADKÓW, DYSKUSJA 
 

TRYB SZKOLENIA:  ON-LINE 

SYMBOL: 61 WEB  

 

CEL / OPIS WEBINARIUM: 

Szkolenie ma na celu zapoznanie się z aspektami prawnymi związanymi z dystrybucją produktów kosmetycznych na terenie 

UE. W sposób szczegółowy omówione zostaną wymagania prawne stawiane dystrybutorom kosmetyków na terenie 

wspólnoty europejskiej. Celem szkolenia jest również zapoznanie się z prawidłowym sposobem oznakowania produktów 

kosmetycznych oraz prowadzenia stosownej dokumentacji produktu kosmetycznego zarówno przy dystrybucji, jak  

i wprowadzaniu do obrotu. Ponadto uczestnicy nauczą się rozróżniać pojęcia dystrybucji oraz wprowadzania kosmetyków do 

obrotu, a co za tym idzie zakresu obowiązków i odpowiedzialności dystrybutorów a osób odpowiedzialnych za produkty 

kosmetyczne. 

 

UCZESTNICY WEBINARIUM:  

Szkolenie skierowane jest do dystrybutorów produktów kosmetycznych, firm planujących podjęcie działalności w zakresie 

dystrybucji kosmetyków, a także do wszystkich zainteresowanych tematyką szkolenia. 

 

PROGRAM: 

1. Najważniejsze akty prawne regulujące dystrybucję produktów kosmetycznych na terenie UE oraz Polski. 

2. Pojęcia ,,dystrybutor” a „osoba odpowiedzialna” w pojęciu unijnego prawa kosmetycznego. 

3. Obowiązki dystrybutorów produktów kosmetycznych wraz z porównaniem obowiązków dotyczących osób 

odpowiedzialnych. 

4. Prawidłowe oznakowanie produktów kosmetycznych i odpowiedzialność dystrybutorów produktów za 

prawidłowość oznakowania w łańcuchu dostaw. 

5. Dokumentacja produktu kosmetycznego – PIF a dokumentacja dystrybucyjna produktów kosmetycznych. 

6. Sytuacje wymagające wykonywania notyfikacji w CPNP przez dystrybutorów. Zakres niezbędnych informacji. 

7. Rola i zadania dystrybutorów kosmetyków w procesie wycofania produktów z obrotu, zwrotów oraz informowania 

o ciężkim działaniu niepożądanym. 

8. Podsumowanie szkolenia, pytania. 

 

TRENER:  

mgr inż. Technologii Chemicznej, specjalizujący się w dziedzinie projektowania receptur kosmetycznych w laboratorium oraz 

wytwarzania ich na skalę produkcyjną. Technolog Kosmetyczny z dorobkiem kilkuset wdrożonych do produkcji receptur 

nowych kosmetyków. Trener z zakresu chemii kosmetycznej oraz autor tekstów w literaturze branżowej.  

Pomysłodawca wielu nowatorskich rozwiązań technologicznych, głównie z zakresu kosmetyki pielęgnacyjnej i myjącej (białej). 

Trycholog, absolwent studiów podyplomowych z zakresu Technologii Produkcji Kosmetyków, a także Chemii 

Kosmeceutycznej.  

Technolog posiadający również doświadczenie w recepturowaniu i wdrażaniu do produkcji kosmetyków kolorowych 

(upiększających), perfum, produktów do pielęgnacji zwierząt oraz artykułów chemii gospodarczej. 

 

TERMINY:  

16.05.2024  
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AGENDA:    

09:00 – rozpoczęcie webinarium 

09:05 – zajęcia webinaryjne 

11:00 – sesja pytań i odpowiedzi, podsumowanie i zakończenie webinarium 

 

CENA SZKOLENIA ON-LINE: 

270 zł netto + VAT 23 % 

Cena zawiera: uczestnictwo w webinarium.  

 

Imienne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % 

Materiały szkoleniowe z webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % 

 

Ilość miejsc na webinarium jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Faktura VAT za szkolenie przesyłana jest w wersji elektronicznej po szkoleniu. W przypadku braku zaznaczenia  

na formularzu zgłoszeniowym zgody na fakturę w wersji elektronicznej, do wystawianej faktury doliczana będzie opłata 

administracyjna w wysokości 6 zł netto i faktura wysyłana będzie papierowo. 

 

ZASADY ORGANIZACJI WEBINARIUM: 

 

Przed szkoleniem 

Opiekun szkolenia z Działu Projektów Szkoleniowych i Audytów przed szkoleniem wyśle na adres e-mail Uczestnika instrukcje 

niezbędne do połączenia on-line oraz zaproszenie do wirtualnej sali szkoleniowej na Platformie internetowej TEAMS lub 

ZOOM. 

 

Szkolenie 

Szkolenie prowadzone jest przez trenera oraz opiekuna szkolenia z Działu Szkoleń J.S. Hamilton. 

Szkolenie transmitowane jest na żywo, uczestnicy mogą zadawać pytania na bieżąco, komentować, prosić o wskazówki. 

Można też rozmawiać z innymi uczestnikami i dzielić się spostrzeżeniami. Uczestnikom nie jest udostępniana lista obecności 

ani lista firm. 

Na zakończenie zajęć uczestnicy wypełniają ankiety ewaluacyjne. 

 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 7 dni przed terminem szkolenia on-line.  

Najpóźniej w dniu szkolenia do godz. 09:00 do uczestników zostanie przesłany e-mail z linkiem do wydarzenia oraz instrukcją 

do zalogowania się na platformie.  

W razie jakichkolwiek pytań lub wsparcia technicznego prosimy o kontakt: szkolenia@jsh.com.pl  lub telefon: 58/ 766 99 46. 

 

 

 

 


